ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Quinze de Novembro, SN, Centro – Maxaranguape/RN

Cep: 59.580-000 – CNPJ/MF: 08.170.540/0001-25

______________________________________________________________________

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 20210901001

            RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no Art. 25,

inc. II, combinado com Art. 13, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de janeiro de

1993, e suas atualizações e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos,

para a contratação da empresa MARILIA RUFINO DE MENEZES 08643450464,

CNPJ nº 35.948.166/0001-19, cujo valor R$ 600,00 (seiscentos reais), visando à

Inscrição dos Conselheiros Tutelares do Município de Maxaranguape, no I Diálogo

Interestadual do Sistema de Garantia dos Direitos, Etapa Natal/RN, no decorrer do

período de 15 a 18 de setembro de 2021.

 RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações, e a

Declaração do Ilmo. Senhor Presidente da Comissão de Licitação.

Maxaranguape/RN, 09 de setembro de 2021.

LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal